B.Ü. SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 1. SINIF (N.Ö.)
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV ÇİZELGESİ
FİNAL SINAVLARI 01-12 HAZİRAN 2020 
	
	01 Haziran
	02

Haziran
	03 
Haziran
	04 
Haziran
	05 Haziran
	06 Haziran
	07 Haziran
	08 Haziran
	09 Haziran
	10 Haziran
	11 Haziran
	12 Haziran

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08:30
	
	
	
	YNT168
	
	
	
	
	
	
	
	

	09:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10:30
	YNT116
	YNT106
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11:30
	
	
	
	
	
	
	
	YNT108
	YNT110
	
	
	

	12:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	YNT156/

YNT164
	
	

	13:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14:30
	
	
	YNT112
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


BÜTÜNLEME SINAVLARI 17-23 HAZİRAN 2020 
	
	17 Haziran
	18 

Haziran
	19 Haziran
	20 Haziran
	21 Haziran
	22 Haziran
	23 Haziran

	Saat
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	Pazartesi
	Salı

	08:30
	
	
	
	
	
	YNT168
	

	09:30
	
	
	YNT112
	
	
	
	YNT108

	10:30
	YNT116
	YNT106
	
	
	
	
	

	11:30
	
	
	
	
	
	
	

	12:30
	YNT110
	
	
	
	
	
	

	13:30
	
	YNT156/YNT164
	
	
	
	
	

	14:30
	
	
	
	
	
	
	

	15:30
	
	
	
	
	
	
	

	16:30
	
	
	
	
	
	
	


	Ders Kodu
	Ders Adı
	Ders Sorumlusu
	Sınav Yeri

	YNT 108
	Spor Tarihi
	Öğr. Gör. Zeki Taş
	UZEM

	YNT 156
	İletişim ve Toplum
	Dr. Öğr. Üyesi Murat Çelebi
	UZEM

	YNT 164
	Spor Eleştirmenliği
	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Naci Dilek
	UZEM

	YNT 110
	Atletizm
	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Yıldırım
	UZEM

	YNT 112
	Sağlık Bilgisi ve İlkyardım
	Doç. Dr. Taner Bozkuş
	UZEM

	YNT 116
	Badminton
	Dr. Öğr. Üyesi Murat Çelebi
	UZEM

	YNT168
	Dart
	Doç. Dr. Taner Bozkuş
	UZEM

	YNT106
	Doğa Sporları
	Dr. Öğr. Üyesi Murat Çelebi
	UZEM


	Doç. Dr. Serdar CEYHUN
	
	Prof. Dr. Bülent CENGİZ

	Bölüm Başkanı
	
	Dekan V.


